Januar 1966, March 

Grundlage der Eintragung: 
Spalte 1 Nr. 1–3 bereits gelöscht. 

Nr. 4 bei Neufassung der Abteilung ohne Eigentumswechsel 
eingetragen am 27. August 2004 

Berkmann 

Abteilung II: Lasten und Beschränkungen 

Lfd. Nr. 1 Erbbauzins von jährlich 304,86 Deutsche Mark 
(dreihundertvier 86/100) vom 1. Juni 1973 an für den 
jeweiligen Grundstückseigentümer von Flst. Nr. 2659. 

Gemäß Bewilligung vom 27. Juni 1975 eingetragen am 30. 
Oktober 1975 und hierher übertragen am 1. April 1976. 

Lfd. Nr. 2 Vormerkung zur Sicherung des Anspruchs auf Einräumung 
eines neuen Erbbauzinses von jährlich 304,86 Deutsche 
Mark (dreihundertvier 86/100) für den jeweiligen Eigentümer 
von Flst. Nr. 2659, Rang nach dem Recht Abt. II Nr. 5. Gemäß 
Bewilligung vom 27. Juni 1975 eingetragen am 30. Oktober 
1975 und hierher übertragen am 1. April 1976. 

Umgeschrieben in eine Reallast für Erbbauzins von jährlich